
 

 

UCHWAŁA NR XXV/175/16 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 r.” – do 

uchwały Nr XIV/104/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 8 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów o 200 369,00 zł, zgod-

nie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok wynosi po zmianach 53 567 498,44 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące               52 242 821,44 zł, 

b) dochody majątkowe           1 324 677,00 zł. 

§ 2.1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 r.” – do 

uchwały Nr XIV/104/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 8 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków o 300 369,00 zł, zgod-

nie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok wynosi  po zmianach 56 437 498,44 zł, 

w tym: 

a) wydatki  bieżące                  44 514 223,28 zł, 

b) wydatki majątkowe             11 923 275,16 zł. 

§ 3.1. Dokonać zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok o 128 081,00 zł, zgod-

nie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2016 rok – „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w latach 

2016-2018” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o 100 000,00 zł, do kwoty 2 870 000,00 zł., który zostanie sfinan-

sowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 5.1. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 5 312 437,00 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2 870 000,00 zł z przeznaczeniem na sfi-

nansowanie planowanego deficytu budżetu, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, wynikających z rozli-

czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p. – w kwocie 

2 442 437,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i poży-

czek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1950



2. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej na 2016 rok – „Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku”- otrzy-

muje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu – w kwocie 2 870 000,00 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2016 rok – „Plan przychodów i wydatków zakładów budże-

towych na 2016 r.” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Jolanta Bąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1950



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1950


		2017-02-28T09:10:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




